
«« 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

" с6 " 20 /•^р. м. Київ № '5ІІ)'// 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг" 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від ^03.06.2014, прийняте за результатами розгляду 
І 

заперечення компанії PKF Trade Маї'к Limited (Великобританія) проти рішення 

Державної служби інтелектуальної власності України від 14.11.2013 про 

часткову; відмову у наданні правової охорони знаку "PKF" відносно частини 

послуг 35 та 41 класів Міжнародної класифікації товарів і посл)т за 

міжнародною реєстрацією № 776707. 

Заступник Голови Л.В. Висоцька 


